
М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«СЫ ЗГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА»

П Р И К А З

от 03.09.2020 г. д. Сызги № -43

Об обеспечении организации и проведения 
Всероссийской олимпиады ш кольников 
в 2020 -  2021 учебном году

В соответствии с приказом МОУО МО Красноуфимский округ № 319 от 
27.08.2020г. «Об обеспечении организации и проведения Всероссийской олимпиады 
школьников на территории МО Красноуфимский округ в 2020 -  2021 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить ответственным за внесение сведений в региональную базу данных для 
обеспечения школьного этапа олимпиады Васенькову С. А., заместителя директора по 
учебной работе.
2. Васеньковой С. А. своевременно получать информацию с соблюдением 
конфиденциальности, касающейся персональных данных участников и содержания 
олимпиадных заданий.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор МКОУ «Сызгинская ООШ»:


